Universidade Estadual de Maringá
Comissão Central do Vestibular Unificado

Av. Colombo, 5.790 – Campus Universitário – CEP 87020-900 – Maringá, PR – Fone/Fax: (44)3011-4450

vestibular@uem.br  www.vestibular.uem.br

EDITAL N.º 071/2016-CVU

CERTIDÃO

Certifico que o presente Edital foi
publicado no endereço eletrônico

www.vestibular.uem.br no dia

20/10/2016.

Antonio Paulo Merceno

Publica resultado da análise dos requerimentos referentes à
isenção da taxa de inscrição no Concurso Vestibular EAD/2016.

A Professora Maria Raquel Marçal Natali, Presidente da Comissão Central do Vestibular

Unificado da Universidade Estadual de Maringá – CVU/UEM, no uso de suas atribuições e

considerando o disposto na Resolução n.o 355/2003-CAD,

TORNA PÚBLICO

o resultado da análise dos requerimentos referentes à isenção da taxa de inscrição no

Concurso Vestibular EAD/2016, em atendimento ao contido na Resolução n.º 355/2003-CAD

e no Edital  n.º 066/2016-CVU. Os recursos quanto ao resultado da análise deverão ser

protocolizados na CVU/UEM, até o dia 24 de outubro de 2016, devidamente justificados.

PUBLIQUE-SE.

Maringá, 20 de outubro de 2016.

Professora Maria Raquel Marçal Natali,

PRESIDENTE.

Universidade Estadual de Maringá
Comissão Central do Vestibular Unificado

Av. Colombo, 5.790 – Campus Universitário – CEP 87020-900 – Maringá, PR – Fone/Fax: (44)3011-4450

vestibular@uem.br  www.vestibular.uem.br

ANEXO
Edital nº 071/2016-CVU

Resultado dos pedidos de isenção do Vestibular EAD/2016

NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO ISENTO MOTIVO DA NÃO HOMOLOGAÇÃO

DAYANE CRISTINA DA SILVA ZANETTE 10557-4 NÃO EL - CONSUMO DE ENERGIA ELÉTRICA SUPERIOR

ELAINE APARECIDA THAIZE DIONIZIO 10589-8 NÃO AG - CONSUMO DE ÁGUA SUPERIOR

INGRID MILANEZ FERNANDES 10055-2 SIM

LAESSA CAMILA VENÂNCIO 10883-0 SIM

LIGIA CRISTINA ALVES 10959-0 NÃO
RI – REQUERIMENTO NÃO PREENCHIDO TOTALMENTE
OU NÃO ASSINADO

MARCIA FERNANDES DE LIMA DOS SANTOS 11043-6 NÃO AG - CONSUMO DE ÁGUA SUPERIOR

MARCIA SILVEIRA 10397-9 NÃO AG - CONSUMO DE ÁGUA SUPERIOR

MARIA PATRICIA NICODEMO 10064-1 SIM

TATIANE DA SILVA FERREIRA 10861-3 NÃO EL - CONSUMO DE ENERGIA ELÉTRICA SUPERIOR

WALDIRENE APARECIDA PEREIRA 10409-1 NÃO EL - CONSUMO DE ENERGIA ELÉTRICA SUPERIOR